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UcnonHeHue noxonos 6loaKera ParoHa, ric.pys.

Pationnwiir 01r0021cem

bromxetr BacuneBsuuckoro
CEIbCOBETA

bromxer JlepeBHOBCKOTO
CEJIbCOBETA

bromxker /lepeBstHUnIKOTO
CEIbCOBETA

bromxet KupoBruuckoro
CEJIbCOBETA

bromxer MuxeBHUUCKOTO
CEIbCOBETA

bromxer
HoBoaeBITKOBHUCKOTO
CEeIbCOBETA

bromxker O3ruHOBHYCKOTO
CeIbCOBETA

bromxer O3epHULIKOTO
CEJIbCOBETA

bromxet I1aBnoBckoro
CeIbCOBETAa

bromxer CEHBKOBILMHCKOTO
CEJIbCOBETA

HToro 0101k€eTHI
ceJIbCOBETOB

YTOUYHEHHbIN
McnonHeHo wucnoaHeH

45 533,1 46 031,7

NE ONDT7 C A7 DO N

%

na

101,1
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

100,0

100,0
100,0
100,1
100,0

100,0

1N\1 1

YTOUYHEHHbIM
McnonHeHo wucnonHe

383779 38281,2 99,7

NO D77 OO 250 H"01 N

YTOYHEHHbIN
nnaaH

83 911,0 843129

97,6
119,9
143,6
176,6
119,8

135,4

116,6
139,1
168,6

120,1

1337,3

oL HDNE A O £N7 AN

%

UcnonHeHO wmcnonHe

HUA

100,5
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

100,0

100,0
100,0
100,1
100,0

100,0

1NN



BbimeoaHeHue no OCHOBHBIM
AOXOAHBIM UCTOMHUKaM, TbIC. pY6.

Hanozoewvie 00xo0wl 41 828,6 42 726,9 43048,9 1,0 100,8 1 220,3

IlomoxoxHbIN HAJIOT C
(bUBUYECKUX JIUI]

20014,0 212205 214413 101,0 1427,3

Hamoru Ha

6918,0 69405
COOCTBEHHOCTh

Hanor na
100aBICHHYIO 6 591,3 67919 69069

CTOUMOCTD

Haor Ha npuObLIH 4 5487 40686 4068,6

Bcero cooCcTBEeHHBIX

46 353,6 46827,6 47 326,2
J10X0/10B




JIHUTEJIHbHO NMOCTYIHBIIHE JI0XO0/

€HHS CTABOK II0 HAJOraM Ha coo0CTBe
ThIC. pYO.

CYMMA AONO/IHUTEAbHbIX NOCTYNAEHNUN
NOCTYNMWMIO

HAWMEHOBAHWE HA/1OFOB HA B TOM YUCJIE
COBCTBEHHOCTb

3EMEJ/IbHbIA HANOT HAJIOI HA HEABUXKMUMOCTb

BIOAMET
CIOHUMCKOIO 6 940,5 3072,2
PANOHA




NIEHUU HeHaNoroBbIX L

HauMeHoBanue

2017 rox

2018 roxa

Temm pocra

CHA10208ble 00X00bl

39927

4277,3

107,1

B TOM 4HUCJIC.

KoMIieHcamnmy pacxo0B rocylapcTBa

1 808,2

1 858,6

102,8

JIoXonsl OT clIa4yul B apeHIy 3eMETbHBIX
JaCTKOB

245,3

315,7

128,7

I[OXOI[I)I OT MIpoaa’Xu 3€MCJIbHBIX YYAaCTKOB

22,2

28,1

126,6

Jloxomel OT cOadyu B apeHAYy HWHOTO

92,0

98,7

107,3

OT MpUBATU3ALUAU HKHUJTBIX
[TOMEIIECHU I u OTYYKICHUSA
OpraHu3alysIMu HMMYILIECTBA,
HaXOJAIIETOCs B rOCyJapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

I1o CTYIUICHHUA  IUIATBI 34 PasSMCIICHHC

PCKIIaAMBbI




be3B0O3ME3THBIE NOCTYIICHUS U3

00JTIaCTHOTO OIOIIKETA

JloTanmu 36 389,0
CyOBeHIIMU 883.,0
Cybeenyuu Ha punancuposarue pacxo0os8 no NPeoooleHUO
nocieocmeuil kamacmpodguol Ha Yeprobwinbckou AIC 2,2
PACcx00bl NO UHOEKCUPOBAHHBIM HCUTUWHBIM KBOMAaM
(umenHbIM npusamuzayuonuvim yexam "Kunve")

358,6
Cybsenyuu Ha puHaHcuposanue pacxo008 no pa3eUmuio
CebCKO20 X035UCMBA U PblOOXO3SUCMBEHHOU 0esiMeNbHOCHU 522.2
HHbIe MEKOIOMKETHBIE TPAHC(EPTHI U3 BBIIIECCTOSIIETO
OromKeTa 1 009,2
BCEI'O 38 281,2




8 6iopkeTa ChoHMMCKOrO pa

YTOYHEHHBIN o YnenbHbIH BeC B
Haumenosanue Hcnonueno | % ucnonHeHus
IJ1aH o0BeMe pacxo0B

CounanabHasn cepa:

oOpa3zoBaHUe

3/IpaBOOXPAHECHUE
colraabHas MOJUTHKA
KyJIbTypa
dbuszndeckKas KyJabTypa
MecTHOE X03511ICTBO:

KUuiHO-KOMMYHJIBHBIE YCIYTU |
KUJTUITHOE CTPOUTEIHCTBO
TPaHCIIOPT
TOILIUBO
Ceabckoe X031 CTBO

T'ocynapcrBeHHbIe Oprasbl 00110
Ha3HAYCHUU

O0cayxuBaHue 10JIra OPraHoB
MECTHOTO YIIPABJICHUS H
caMoynpaBJIeHUS

IIpouue pacxoabl
Bceero

58 997,7
31 928,3
19 323,0
3685,8
2 606,3
1454,3
20 651,8

19 314,8

1178,2
158,8
1015,1

3671,9

381,6

27,4
85 445,5

58 485,0
31552,1
19 315,7
3616,0
2572,5
1428,7
20 379,2

19 042,2

1178,2
158,8
1009,3

3614,0
375,1

597,0
84 459,6

99,1
98,8
99,9
98,1
98,7
98,2
98,7

98,6

100,0
100,0
99,4

98,4
98,3

82,1
98,8

69,2
37,4
22,9
4,3
3,0
1,7
24,1

22,5

1,4
0,2
1,2

4,3




€pPBOOUEPEIHBIM CTaTE

OromxeTa
YiaeabHbIA BeC B
% B 001IEM
o0beme
HaumeHnoBanue HcnoJHeHo o0beme
nepBoo0YepeIHbIX
pPacxoaoB
Pacxo10B
Bceero 6romxer CJIOHHMCKOro paiiona 84 459,6
epPB00YEPEIHBIM CTATLAM 72 1451 100,0
Jae
3apaGoTHas I1aTa Pad0YNX U CJOYKAIIMX 31851,2 44,1
Wsi HA 3aPa0oOTHYIO ILIATY 10 788,3 15,0
JlekapCcTBEeHHBbIE CPEACTBA U U3CJIUS
MEIUIIUHCKOT0 HA3HAYCHU S 1615,8 2,2
2 646,5 3l
6 794,4 9,4
375,1 0,5
Cy0cHaHuH rocyIapcTBeHHbIM OPraHu3alusaM 13 719,5 19,0
W, BO3HUKAIOIIKE NPH
596,8
Texyuue OroaKeTHbIE TPaHC(EPTH HACEJIEHHIO 3623,4

134,1




Pacxoabl Ha cofepkaHue YUpPeKIACHUN CONMAJIbLHOU C(hepbl

(TBIC.pYO.)

% 0CBOCHHUSA

% B 001IeM 00BEMeE
pacxoaoB OrIKeTa

HaumeHoBAHILe YrBepxaeno | Yrounennsliii| Ilpogunan- K
1o OKIKeTy IUIaH CHPOBAHO |YTOYHECHHOMY
K

B K 610[mceTy HCIMOJTHCHHU IO
Bcero Owmxer paiiona| 836149 854455 84 459,6 98.8 100 100
Pacxoasbl mo
cOUAJILHOU cepe 59 698,7 58997,7 58 485,0 99,1 71,4 69,2
6 mom uucne :
o0Opa3zoBaHue 32 385,2 31928,3] 31552,1 98.8 38,7 37.4
3PAaBOOXPAHEHHE 19 380,7] 19323,00 19 315,7 99,9 23,2 22,9
cOlMAJIbHAA NMOJUTHKA 39354 3 685,8 3616,0 98,1 4,7 4.3
KYJbTypa 2631,1 2 606,3 2572,5 98,7 3.1 3,0
(bu3nveckasi KyJbTypa 1 366,3 1454,3 1428,7 98,2 1,6 1,7




O/IbI 110 NEPBOOUYCPEAHBIM CTATHIM 0
110 YUPEeRIeHUsIM CONHANLHOH chepbl

HauMeHoBaHue

HcnonHeno (TeIc.pyo.)

% B 0011IeEM 00BEMeE
pacxooB

Bcero pacxoaoB Ha conMaJbHOI0 chepy 58 485,0 100,0
Pacxoapl o nepBooYepeHbIM CTAThIM 53 688.,5 91,8
8 MOoM YUcie

3apaboTHas njiara pado4ux u

CJAYKAIIMX 29 417,2

Hauncjienusi Ha 3apa00THYIO IJIATY 9971,1

JlekapcTBeHHbIE CPeACTBA U M3AeJIus

MEIUIMNHCKOr0 HA3HAYCHUSA 1615,8

IpoayKThl MUTAHUS 2 645,5

Onjara KOMMYHAQJIbHBIX YCJIYT 6 306,3

Texkymue 0Or01KeTHBIE TPaHCHEPTHI

HacCeJeHHIO 3598,5

KanurajabHble 0101KeTHBIE

134,1




